



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 100 296
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HADELAND MASKINDRIFT AS
Forretningsadresse: Korsbakken 25
2760 BRANDBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ola Gunnar Kjos
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	14	227 503 038	208 049 645
Annen driftsinntekt		1 313 047	568 077
Sum inntekter		228 816 085	208 617 722
Kostnader			
Varekostnad		80 771 620	70 699 501
Lønnskostnad	2, 3, 4	64 735 443	64 495 111
Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler	5	1 286 883	1 792 816
Annen driftskostnad	6, 16	55 436 595	52 407 181
Sum kostnader		202 230 541	189 394 609
Driftsresultat		26 585 544	19 223 113
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		31 769	16 289
Annen finansinntekt		2 097	2 217
Sum finansinntekter		33 866	18 506
Annen rentekostnad		160 429	262 682
Sum finanskostnader		160 429	262 682
Netto finans		-126 563	-244 176
Ordinært resultat før skattekostnad		26 458 981	18 978 938
Skattekostnad på ordinært resultat	8	5 839 979	4 216 780
Ordinært resultat etter skattekostnad		20 619 002	14 762 158
Årsresultat		20 619 002	14 762 158
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			7 765 120
Konsernbidrag			1 743 206
Annen egenkapital		20 619 002	5 253 832
Sum overføringer og disponeringer		20 619 002	14 762 158



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	952	315 397
Sum immaterielle eiendeler		952	315 397
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	61 413	85 299
Driftsløsøre, inventar, verktøy, transportmidler o.l.	5	5 533 328	6 502 640
Sum varige driftsmidler		5 594 741	6 587 939
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		240 000	680 000
Andre fordringer		531 557	483 300
Sum finansielle anleggsmidler		771 557	1 163 300
Sum anleggsmidler		6 367 250	8 066 636
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	11	54 450 639	44 841 521
Andre fordringer		987 413	200 000
Konsernfordringer			1 226 826
Sum fordringer		55 438 052	46 268 347
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	1	25 133 434	16 160 551
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 133 434	16 160 551
Sum omløpsmidler		80 571 485	62 428 898
SUM EIENDELER		86 938 736	70 495 534



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (70 aksjer a kr.7440,00)	7, 10	520 800	520 800
Overkurs	10	5 793 745	5 793 745
Sum innskutt egenkapital		6 314 545	6 314 545
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	30 446 744	9 827 742
Sum opptjent egenkapital		30 446 744	9 827 742
Sum egenkapital	10	36 761 289	16 142 286
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	931 047	2 849 428
Sum annen langsiktig gjeld		931 047	2 849 428
Sum langsiktig gjeld		931 047	2 849 428
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 150 898	16 208 133
Betalbar skatt	8	5 525 534	3 342 216
Skyldige offentlige avgifter		13 641 485	10 576 530
Utbytte			7 765 120
Kortsiktig konserngjeld			2 234 880
Annen kortsiktig gjeld		15 928 483	11 376 940
Sum kortsiktig gjeld		49 246 400	51 503 819
Sum gjeld		50 177 447	54 353 248
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		86 938 736	70 495 534



Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik
www.bdo.no

KONTANTSTRØMANALYSE	2020		2019
<u>Likvider tilført/brukt på virksomheten:</u>			
+/- Tilført fra årets aktivitet 1)	23 424 145		17 561 330
+/- Endring i lager, debitorer og kreditorer	-11 666 352		549 325
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	5 861 527		2 382 895
= Netto likviditetsendring fra virksomheten (A)	17 619 320		20 493 550
<u>Likvider tilført/brukt på investeringer</u>			
- Investering i varige driftsmidler	-1 493 546		-1 814 522
+ Salg av varige driftsmidler	2 138 867		657 557
- Investering i aksjer og andeler			0
= Netto likviditetsendring fra investeringer (B)	645 321		-1 156 965
<u>Likvider tilført/brukt på finansiering</u>			
+/- Utbetalt/tilført til/fra aksjonærene	0		0
- Utbetalt utbytte	-7 765 120		-8 000 000
+/- Endring langsiktige fordringer	391 743		-179 412
+ Opptak av ny gjeld			0
- Nedbetaling av gjeld	-1 918 381		-3 036 679
+/- Øvrig - overført gjeld ifm fisjon, ikke kontantstrømeffekt			
= Netto likviditetsendring fra finansiering (C)	-9 291 758		-11 216 091
A+B+C Netto endring i likvider gjennom året	8 972 883		8 120 494
Likviditetsbeholdning 01.01.	16 160 551		8 040 057
= Likviditetsbeholdning 31.12.	25 133 434		16 160 551
1) Dette tallet fremkommer slik:			
Resultat før skatt	26 458 981		18 978 938
+/- Gevinst/+ tap v/salg av anleggsmidler	-979 503		-336 413
+ Ordinære avskrivninger	1 286 883		1 792 816
- Betalte skatter	-3 342 216		-2 874 011
= Tilført fra årets aktivitet	23 424 145		17 561 330

Side 1



Årsberetning 2020 HADELAND MASKINDRIFT AS

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet driver med maskinentreprenør virksomhet innen anleggsbransjen herunder også renhold som snøbrøyting og feiing av veier og andre plasser.

Selskapet holder til på Brandbu i Gran kommune. Mye av selskapets virksomhet er i Oslo og selskapet har også kontorer og andre lokaler i Østre Akersvei 100 i Oslo.

Fortsatt drift

Selskapet har i flere år hatt gode resultater, Det foreligger ingen ekstraordinære forhold eller usikkerheter knyttet til det avlagte årsregnskap utover hva som er opplyst i i årsregnskapet og noter. Styret mener det er grunnlag for fortsatt drift, og har lagt dette til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet for 2020.

Økonomi/ rettviseende bilde

Selskapets omsetning har økt med 9,95% fra forrige år. Driftsresultatet har økt fra kr 19,22 mill i 2019 til kr 26,58 mill i 2020.

Selskapets finansielle stilling er god, og har en egenkapital på 42,28% av total kapitalen.

Selskapets ledelse er fornøyd med utviklingen i 2020. Det har vært noe tregere marked hittil i 2021 fordi det har vært færre vinterdrift oppdrag på av mindre nedbør, og det fremdeles er noe færre oppdrag på grunn av korona virus. Ledelsen mener det ser ut som om markedet er på oppadgående trend, og har god tro på resten av 2021.

Selskapet likviditet

Selskapets likviditet har i 2020 vært tilfredsstillende. Kontantstrømoppstillingen viser at netto tilført likvider fra virksomhet er på kr 17 619 320. Når det gjelder investeringsaktiviteten har den bidratt med en positiv effekt på kr 645 321. Netto likviditetsendring gjennom finansiering er negativ med kr 9 291 758.

I sum gir dette en påvirkning på selskapets likviditetsbeholdning med kr 8 972 883.



Foretakets utsikter

Markedet har vært og ventes fremdeles å være preget av skarp konkurranse.

Selskapet har flere tidsbestemte kontrakter, og vist seg konkurransedyktig i de offentlige anbudskonkurranser vi har vært involvert i. Selskapet har hatt tilfredstillende med arbeid i 2020.

Selskapet har en stor kontrakt som utløper 1. september. Selskapet har lagt inn nytt tilbud på denne kontrakten. Avgjørelse på tilbudet er ventet i mars/ april 2021.

I 2020 har selskapet også vunnet en stor kontrakt for brøyting av riksveier Romerike midt og Hadeland. Dette er en 5 års kontrakt med mulighet for 1 års oppsjon. Oppstart på denne kontrakten var 1. september 2020.

Selskapet har også vunnet noen mindre kontrakter og er konkurransedyktig i markedet.

Selskapets ledelse vil fremdeles ha fokus på kostnadsbesparelser, produktivitet og effektivitet. Dette for å sikre konkurransedyktighet i fremtidige anbudprosesser.

Utover dette kjenner ikke selskapets ledelse til forhold etter regnskapsåret utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Arbeidsmiljøet

I henhold til lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant de ansatte. I 2020 har det vært 7,80 % sykefravær blant de ansatte. Det er en liten nedgang fra 2019. Mye av sykefraværet skyldes i hovedsak at det er noen som har langtids sykefravær.

Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljø og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Det har i 2020 ikke vært vesentlige personrelaterte skader eller ulykker i bedriften.

Likestilling/ diskriminering

Selskapet praktiserer likestilling, men bransjen er sterkt mannsdominert.

Selskapet har ved utgangen av 2020 ansatt 98 personer fordelt på 3 kvinner og 95 menn. Styret består av 4 menn. Selskapet har ingen spesielle preferanser ved ansettelser, men i denne bransjen er det nesten utelukkende menn som søker når det har vært utlyst stillinger. Det er ikke kjønnsforskjeller på lønn på ulike stillingsnivåer.

Selskapet benytter seg i liten grad av deltidsstillinger og i de grader det har vært aktuelt har det vært etter arbeidstagers ønske. I forbindelse med sesongarbeid vinterdrift har det vært ett fåtall midlertidige ansettelser for å kunne fylle opp brøytevakter ved snøfall. Midlertidige ansatte er kun menn.

Etter gjennomgang har det blitt konkludert med at det per nå ikke er behov for spesifikke tiltak i forhold til arbeidsgivers aktivitetsplikt §26.

Ytre miljø

Selskapet driver i anleggsbransjen og må i stor grad benytte seg av anleggsmaskiner og lastebiler.

Virksomheten benytter maskiner og utstyr av høy teknisk standard, slik at forurensing av det ytre miljø blir så begrenset som mulig.

Når det gjelder ordinært avfall, har selskapet gode rutiner for oppbevaring og retur av dette.



Opplysninger om finansiell risiko

Selskapet er utsatt for kredittrisiko og renterisiko i dens ordinære foretningsvirksomhet, og styrer mot å ha en akseptabel risiko innenfor disse områdene.

Selskapet har rentebærende gjeld med flytende rentesats og er derfor eksponert for endringer i kortsiktige renter.

Forsknings- og utviklingskostnader

Det er i perioden ikke iverksatt forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Disponering av resultat

Det fremlagte årsregnskap gir etter styrets oppfatning et rettviseende bilde av selskapets økonomiske stilling pr 31.12.2020.

Styret foreslår at årets overskudd kr 20 619 003,- anvendes således:

Overført til annen egenkapital: kr 20 619 003,-

Brandbu, (elektronisk signering)

Lars Johan Nordström
Styrets leder

Lars Magnus Braaum
Styremedlem

Carl-Fredrik Rasmus Meijer
Styremedlem

Ola Gunnar Kjos
Styremedlem



Noter 2020

HADELAND MASKINDRIFT AS

Innledende note

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Leasing og leieavtaler

Leasingavtaler er klassifiseres etter sin art som finansiell eller operasjonell leasing. Finansiell leasing oppføres i balansen som varige driftsmidler med tilhørende langsiktig gjeld.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelse knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet.

Poster i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta skal vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Note 1 - Bankinnskudd

Selskapet har tegnet en skattetrekkgaranti på kr 4 000 000,-. Skyldig skattetrekk er kr 2 604 280.

I tillegg inngår ytterligere et bundet beløp på kr 415 500 på deponitumskonto for leie.



Note 2 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	55 633 496	55 019 065
Arbeidsgiveravgift	7 502 385	7 971 616
Pensjonskostnader	888 965	922 500
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	710 597	581 930
Sum	64 735 443	64 495 111

Foretaket har sysselsatt 78,02 årsverk i regnskapsåret.

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfylder kravene etter loven.

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 164 815	0	74 162

Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder eller styreleder har ikke krav på særskilt vederlag ved opphør eller endring av stilling/ verv. Det foreligger heller ikke avtaler knyttet til bonuser eller særskilte vederlag for øvrig for daglig leder eller styreleder.

Mer om ytelser til ledende personer

Selskapet har ikke betalt ut styrehonorarer for 2020

Note 5 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler	Tomter	Bygning og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.l	Finansiell leasing	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	0	335 320	15 187 322	4 989 313	20 511 955
Tilgang i året	0	0	1 493 546	0	1 493 546
Avgang i året	0	0	(1 371 805)	(1 504 947)	(2 876 752)
Anskaffelseskost 31.12.2020	0	335 320	15 309 063	3 484 366	19 128 749
Akk. av- og nedskr. 01.01.2020		(250 020)	(10 717 612)	(2 956 381)	(13 924 013)
Akkumulerte avskr. 31.12.2020		(273 906)	(11 172 503)	(2 087 597)	(13 534 006)
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	0	61 414	4 136 560	1 396 769	5 594 743
Årets avskrivninger		(23 886)	(991 074)	(271 923)	(1 286 883)
Økonomisk levetid		6,7 - 10,0 år	3,0 - 20,0 år	5-10 år	
Avskrivningsplan: Lineær		10 - 15 %	5 - 33 %	10-20 %	

Selskapets leieavtaler på lokaler på Gjeftenmyrvegen 17 og Østre Aker vei 100, samt øvrige leieavtaler er operasjonelle leieavtaler, så disse er derfor utgiftsført løpene.

Informasjon om årlig leie ikke balanseførte driftsmidler:

Leie maskiner og utstyr operasjonell leie	24 390 230,-
Leie av lokaler	3 963 174,-
Øvrige leiekostnader	1 207 557,-



Note 6 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	232 000	135 000
Andre tjenester	119 261	28 323
Sum godtgjørelse til revisor	351 261	163 323

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	70	7 440,00	520 800,00
Sum	70		520 800,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Green Landscaping Group AB	70	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	70	100,00%	

Note 8 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	26 458 981	18 978 938
+/- Permanente forskjeller	86 375	188 245
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(1 429 294)	(1 740 410)
Årets skattegrunnlag	25 116 062	17 426 773

Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	5 525 534	3 833 890
Sum	5 525 534	3 833 890

+/- Endring i utsatt skatt	314 445	382 890
Skattekostnad i resultatregnskapet	5 839 979	4 216 780

Betalbar skatt i skattekostnad	5 525 534	3 833 890
--------------------------------	-----------	-----------

-Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden (491 674)

Betalbar skatt i balansen	5 525 534	3 342 216
----------------------------------	------------------	------------------

Note 9 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	1 359 283	1 908 393	(549 110)
Omløpsmidler	(682 003)	(616 366)	(65 637)
Langsiktig gjeld	(1 516 124)	(597 751)	(918 373)
Kortsiktig gjeld	(500 000)	(635 000)	135 000
Andre forskjeller	(94 777)	(63 603)	(31 174)
Sum midlertidige forskjeller	(1 433 621)	(4 327)	(1 429 294)
Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%	(315 397)	(952)	(314 445)



Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	520 800	5 793 745	9 827 742	16 142 286
Årets resultat			20 619 002	20 619 002
Egenkapital 31.12.2020	520 800	5 793 745	30 446 744	36 761 289

Note 11 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	55 450 639	45 841 521
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(1 000 000)	(1 000 000)
Netto oppførte kundefordringer	54 450 639	44 841 521

Note 12 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	333 296	1 333 304
Øvrig langsiktig gjeld (inkl. finansiell leasing)	597 751	1 516 124
Sum	931 047	2 849 428

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld

Leasingavtaler	1 396 766	2 032 932
Driftstilbehør/ motorvogner	4 197 975	4 469 710
Varer	0	0
Factoring	55 438 052	46 268 347
Sum	61 032 793	52 770 989

Selskapet har en kassekreditt på 5 millioner som ikke er benyttet pr. 31.12.2020.

All gjeld til kredittinstitusjoner forfaller innen 5 år.

Garantier/ sikkerhetsstillelser fremtidige reklamasjonsarbeider er balanseført med kr 500 000,-

Note 13 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Note 14 - Salgsinntekt

Alle inntekter på salg og tjenester er inntjent fra anlegg, renhold av veier og plasser og noe utleie av utstyr. Alle tjenester er hovedsaklig utført i Oslo og omegn.

Note 15 - Betinget utfall

Det foreligger ikke kjente forhold ved regnskapsårets slutt med betinget utfall.



Note 16 - Kjøp av tjenester og gjeld til konsernselskapet

Kjøp av tjenester fra aksjonær eller selskap eid av aksjonær i 2020

Transaksjoner består i hovedsak av innleie av maskiner og utstyr.

Transaksjoner konsern selskap:

	2020
HMD Maskin AS	24 012 785
Gast Entreprenør AS	1 231 625
GI Interest Norway AS	150 000

Sum **25 394 410**

Mellomværnede gjeld konsern selskap

2020

Sum **0**

Mellomværende kundefordringfordring konsernselskap

Gast Entreprenør AS 117 945

Sum **117 945**